
                                                                              Zamość, dnia 31 października 2008r.

AZP.3320/78/               /08

dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ.

              Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami informuje, że wpłynęły 
pytania  i  wnioski  dotyczące  treści  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia 
opracowanej do przetargu nieograniczonego  na dostawę produktów leczniczych do 
Apteki Szpitalnej.  Poniżej podajemy ich treść i wyjaśnienia: 
Pytanie:
Czy  w  zadaniu  nr  49  Zamawiający  dopuści  błękit  trypanu  pakowany  sterylnie  w 
szklanych fiolkach o pojemności 1,0 ml ? 
Wyjaśnienie:
Tak  –  z  jednoczesnym  przeliczeniem  ilości  fiolek  odpowiadającej  ogólnej  ilości 
przedmiotu zamówienia określonej w SIWZ. 
Pytanie:
Czy Zamawiający, mając na uwadze obniżenie kosztów, wyrazi zgodę na zaoferowanie 
w pakiecie  nr  13 pozycja  nr  1  –  Ciprofloxacin  (1% inj.,  amp.0,1g/10 ml)*10 amp. 
preparatu Ciprofloxacin 100 mg/50 ml x 1 w formie gotowego roztworu do infuzji ? 
Wyjaśnienie: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu Ciprofloxacin 100 mg/50 ml x 1 
w formie gotowego roztworu do infuzji z jednoczesnym przeliczeniem ogólnej ilości 
przedmiotu zamówienia określonej w SIWZ. 
Pytania:
Czy Zamawiający zechciałby dodać w projekcie umowy załączonym do specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia zapis w poniższym brzmieniu: 
„1.  W  trakcie  obowiązywania  umowy  strony  dopuszczają  zmiany  cen  wyłącznie 
przypadku:
1) zmiany stawki podatku VAT, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, 

cena netto pozostanie bez zmian,
2) zmian  cen  urzędowych  leków  wprowadzonych  rozporządzeniem  odpowiedniego 

Ministra, przy czym zmiany te mogą dotyczyć podwyższenia i obniżenia cen jak 
również dodania nowych leków a także skreślenia leków z wykazu leków objętych 
cenami  urzędowymi;

3) zmian stawek opłat celnych wprowadzonych decyzjami odnośnych władz.
4) uzasadnionych  zmian  wprowadzonych  przez  producentów  leków  na  podstawie 

dokumentu wystawionego przez producenta (oświadczenie lub faktura)
5) zmian kursu waluty powyżej  5% w przypadku leków importowanych zgodnie z 

tabelą NBP.
2. Zmiany wymienione w ppkt. 1),  2) i 3) następują z mocy prawa i obowiązują od 
dnia obowiązywania odpowiednich przepisów.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                            Strona 1 z 3
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ – AZP.3320/78/08



3. Zmiany wymienione w ppkt. 4) i 5) mogą być dokonane na wniosek wykonawcy 
w terminie do 14 dni od przesłania zawiadomienia w formie aneksu do umowy.
4. W przypadku szczególnych okoliczności, takich jak wstrzymanie lub zakończenie 
produkcji strony dopuszczają  możliwość dostarczenia odpowiedników preparatów 
objętych umową. Ewentualna zmiana ceny w tym zakresie może odbywać się na 
zasadach określonych w punkcie 3.
5. Strony dopuszczają zmianę cen jednostkowych preparatów objętych umową w 
przypadku  zmiany  wielkości  opakowania  wprowadzonej  przez  producenta  z 
zachowaniem zasady proporcjonalności w stosunku do ceny objętej umową.
6.  W przypadku, kiedy strony nie  dojdą do porozumienia w zakresie zmian cen 
leków objętych umową dopuszczają możliwość rozwiązania umowy w całości lub w 
spornej części”.      

Wyjaśnienia:
Zamawiający informuje, że katalog możliwości zmiany cen leków został określony we 
wzorze umowy – integralnej części SIWZ i jest wiążący dla stron.
Zmiany  wynikające  ze  zmiany  stawki  podatku  VAT  i  zmiany  cen  urzędowych 
obowiązywać  będą  od  dnia  obowiązywania  odpowiednich  przepisów  i  zostaną 
wprowadzone do umowy stosownym aneksem. 
Zmiany  cen  producenta  obowiązywać  będą  od  daty  podpisania  aneksu  do  umowy 
wprowadzającego te zmiany, po ich  udokumentowaniu na piśmie - stosownie do zapisu 
w ust. 4  § 3 wzoru umowy – integralnej części SIWZ. 
Pytanie:
Czy  można  wycenić  leki  w  opakowaniu  innej  wielkości  niż  żądana  przez 
Zamawiającego a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była 
zgodna z SIWZ ?
Wyjaśnienie:
Zamawiający  dopuszcza  możliwość  zaoferowania  leków  w  opakowaniach  innej 
wielkości  niż  określone  w SIWZ  z   przeliczeniem odpowiadającym ogólnej  ilości 
przedmiotu zamówienia określonej w SIWZ. 
Pytanie:
Prosimy o podanie w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w 
przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną  ilość sztuk (tabletek, 
ampułek,  kilogramów  itp.)  niż  umieszczone  w  SIWZ  (czy  podawać  pełne  ilości 
opakowań zaokrąglone w górę,  czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po 
przecinku) ?
Wyjaśnienie:
Przeliczenia  opakowań,  w  w/w  przypadku,  należy  dokonać  podając  pełne  ilości 
opakowań zaokrąglone w górę. 
Pytanie:
Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub 
jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by 
było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o 
jego braku czy nie wyceniać go wcale ?   
Wyjaśnienie:
Zamawiający wymaga  złożenia oferty na leki dostępne. 
Pytanie:
Czy  Zamawiający  zrezygnuje  z  konieczności  powielania  całego  formularza  Oferty 
Wykonawcy  dla  każdego  zadania  osobno  i  pozwoli  na  umieszczenie  w  jednym 
formularzu wartości tych zadań na które Wykonawca składa ofertę ?
Wyjaśnienie: 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                            Strona 2 z 3
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ – AZP.3320/78/08



Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia jednego formularza „Oferta Wykonawcy” 
wspólnego  dla  wszystkich  oferowanych  zadań  pod  warunkiem,  iż  będą  w  nim 
wyszczególnione ceny netto (bez podatku VAT) i ogółem cena z podatkiem VAT dla 
poszczególnych, oferowanych zadań.  
Pytanie:
Czy Zamawiający wyraża zgodę aby oferta zawierała tylko te formularze cenowe, na 
które Wykonawca składa ofertę ?
Wyjaśnienie: 
Oferty  cenowe  należy  przedstawić  wyłącznie  dla  zadań  oferowanych  w  ramach 
przedmiotowego postępowania. 

   Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie i są wiążące dla stron.

                                                                               Zastępca Dyrektora ds Lecznictwa
                                                                                         lek. med. Marek Lipiec

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                            Strona 3 z 3
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ – AZP.3320/78/08


	AZP.3320/78/               /08
	dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ.
	              Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami informuje, że wpłynęły pytania i wnioski dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych do Apteki Szpitalnej.  Poniżej podajemy ich treść i wyjaśnienia: 

